
Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.18.9.0, druku: 1456.5243.2.12

22-05-2026

01-01-2025 31-12-2025

MAZOP GROUP SPÓŁKA AKCYJNA

POLSKA MAZOWIECKIE

PRUSZKOWSKI BRWINÓW

UL. ŚW. TOMASZA 4

BRWINÓW 05-840

spółka akcyjna (kod 16)
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struktura wariant 2 wersja v1-0E

69,84

PRODUKCJA PAPIERU FALISTEGO I TEKTURY FALISTEJ ORAZ OPAKOWAŃ Z PAPIERU I TEKTURY

DRUKOWANIE GAZET
POZOSTAŁE DRUKOWANIE
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z PRZYGOTOWYWANIEM DO DRUKU
INTROLIGATORSTWO I PODOBNE USŁUGI
PRODUKCJA PŁYT, ARKUSZY, RUR I KSZTAŁTOWNIKÓW Z TWORZYW SZTUCZNYCH
PRODUKCJA OPAKOWAŃ Z TWORZYW SZTUCZNYCH
SPRZEDAŻ HURTOWA NIEWYSPECJALIZOWANA
POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEJ LUB INTERNET
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Kwalifikacja umów leasingu finansowego jest dokonywana według przepisów art. 3 ust. 4 Ustawy o rachunkowości.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości. 
Do środków trwałych zalicza się składniki majątku o wartości początkowej wyższej lub równej 10.000,00 zł. Składniki majątku spełniające definicję środków trwałych o 
wartości niższej niż 10.000 zł są zaliczane bezpośrednio do kosztów zużycia materiałów. Środki trwałe o wartości początkowej wyższej niż 10 000,00 zł amortyzuje się na 
podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności (metoda liniowa), począwszy od miesiąca następującego po  miesiącu, w którym środki trwałe przyjęto do 
używania. Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. 
Przewidywany okres ekonomicznej użyteczności kształtuje się następująco:
- oprogramowanie komputerowe 20%
- koszty zakończonych prac rozwojowych 20%
- licencje 20%
- inne wartości niematerialne i prawne 20%
Wartość firmy stanowi różnicę między ceną nabycia określonej jednostki lub zorganizowanej jej części a niższą od niej wartością godziwą przejętych
aktywów netto. Jeżeli cena nabycia jednostki lub zorganizowanej jej części jest niższa od wartości godziwej przejętych aktywów netto, to różnica stanowi
ujemną wartość firmy.
Odpisów amortyzacyjnych od wartości firmy Spółka dokonuje metodą liniową i zalicza je do pozostałych kosztów operacyjnych.

Do inwestycji Spółka zalicza aktywa, które mają przynieść Spółce korzyści ekonomiczne z przyrostu ich wartości, uzyskania przychodów w formie odsetek, dywidend 
(udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne i 
prawne, które nie są użytkowane przez Spółkę, lecz są posiadane przez nią w celu osiągnięcia tych korzyści.

Na podstawie art. 28 ust. b Ustawy o rachunkowości Spółka nie stosuje przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod 
wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

Szczegółowa ewidencja rzeczowych składników aktywów obrotowych:
Spółka stosuje metodę prowadzenia ewidencji szczegółowej rzeczowych składników aktywów obrotowych zgodną z art. 17 ust. 2 pkt. 1 Ustawy o rachunkowości, tj. prowadzi 
ewidencję ilościowo-wartościową, w której dla każdego składnika ujmuje się obroty i stany w jednostkach naturalnych i pieniężnych.
Materiały do produkcji wycenia się według rzeczywistej ceny nabycia. Rozchód materiałów do produkcji ustala się według: ceny ostatnich dostaw – rozchód wyceniany 
metodą „pierwsze weszło - pierwsze wyszło” (FIFO). Na dzień bilansowy ceny stosowane do wyceny nie mogą być wyższe od cen sprzedaży netto tych materiałów. 
Pozostałe materiały kupowane są w ilościach zaspokajających zapotrzebowanie Spółki, nie są składowane i odpisywane są w koszty w momencie zakupu.

Towary wyceniane są według rzeczywistej ceny nabycia.Rozchód towarów ustala się według: ceny ostatnich dostaw – rozchód wyceniany metodą „pierwsze weszło -
pierwsze wyszło” (FIFO). Na dzień bilansowy ceny stosowane do wyceny nie mogą być wyższe od cen sprzedaży netto tych towarów.

Produkty wyceniane są w cenach ewidencyjnych z uwzględnieniem różnic między tymi cenami a rzeczywistymi kosztami wytworzenia. Stosowane na dzień bilansowy ceny 
lub koszty wytworzenia nie mogą być wyższe od cen sprzedaży netto tych produktów. 

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych:
Operacje na rachunku walutowym, ujmowane w księgach rachunkowych wycenia się na dzień ich przeprowadzenia w zależności od charakteru operacji tj.:
- zakup lub sprzedaż waluty w banku z którego korzysta jednostka - po kursie stosowanym przez bank obsługujący Spółkę lub kursie negocjoawnym
- wpływ należności i zapłata zobowiązań wg. kursu średniego NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego wystąpienie tansakcji
Rozchód walut obcych z rachunku walutowego jest wyceniany wg metody "FIFO". Nie rzadziej niż na dzień bilansowy wycena kredytów bankowych uwzględnia również stan 
zobowiązania wobec banku z tytułu odsetek, nawet gdy nie są one wymagalne pod datą dnia bilansowego. Środki pieniężne w walutach obcych na dzień bilansowy wycenia 
się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez NBP.

Do czynnych rozliczeń międzyokresowych zaliczane są koszty dotyczące późniejszych okresów sprawozdawczych.
Jednostka stosuje uproszczenie w księgowaniu czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, tak aby nie miały one wpływu na zmianę stanu produktów, tj. na podstawie 
dowodu źródłowego koszt ujmowany jest na koncie rozliczeń międzyokresowych „641”, z pominięciem konta zespołu 4 i 490, natomiast miesięczne odpisy kosztów 
zwiększają koszty na kontach zespołu „4” zmniejszając konto „641”. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań 
przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Kapitały własne stanowią kapitał podstawowy, kapitał zapasowy oraz kapitały tworzone zgodnie z obowiązującym prawem, statutem i uchwałą
ZgromadzeniaWspólników. 
Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmowane są jako należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy i ujmowane są w aktywach
bilansu.
Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym.
W razie podjęcia Uchwały Wspólników określającej termin i wysokość dopłat, równowartość dopłat ujmuje się w pozycji bilansu "Pozostałe kapitały
(fundusze) rezerwowe" i wykazuje się jako składnik kapitału własnego dopóty, dopóki ten nie zostanie użyty w sposób uzasadniający jego odpisanie. 

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności 
na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego.
Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów z tytułu przyszłych świadczeń na rzecz pracowników są dokonywane w szczególności z tytułu niewykorzystanych urlopów. Celem 
ich dokonywania jest właściwe odniesienie kosztów do okresu, w którym jednostka faktycznie uzyskuje efekty pracy pracowników.

W przypadku pozostałych aktywów i pasywów stosuje się jednoznacznie określone metody wyceny zgodne z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (Dz.U. z 2026 poz. 522 z późn. zmianami).

Różnice kursowe:
Jednostka stosuje metodę podatkową ustalania różnic kursowych. Różnice kursowe ewidencjonuje się na koncie „750” oraz "751" w podziale na dodatnie i ujemne oraz ze 
szczegółowością pozwalającą na wyodrębnienie różnic kursowych bilansowych i podatkowych.
Różnice kursowe, dotyczące aktywów i pasywów wymagających zapłaty w walutach obcych, powstałe na dzień wyceny, nie później niż na dzień bilansowy, oraz przy zapłacie 
należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, odnosi się bezpośrednio:
- do pozostałych przychodów lub kosztów operacji finansowych, a w uzasadnionych przypadkach:
- do kosztu wytworzenia produktów,
- ceny nabycia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych.
Różnice kursowe z tytułu wyceny na dzień bilansowy nie są ani przychodem do opodatkowania ani też kosztem uzyskania przychodów dla celów podatkowych, są nimi 
wyłącznie różnice kursowe tzw. zrealizowane, które odpowiednio zwiększają lub zmniejszają dochód do opodatkowania.
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Wynik finansowy netto stanowi różnicę pomiędzy sumą przychodów i zysków osiągniętych w danym 
okresie sprawozdawczym a sumą kosztów i strat poniesionych na uzyskanie tych przychodów oraz 
obciążeń w postaci podatku dochodowego. Jest on ustalany na koncie 860 - Wynik finansowy. W 
sytuacji gdy powstała różnica jest wielkością dodatnią, Spółka osiągnęła zysk w prowadzonej 
działalności gospodarczej. Gdy różnica ta jest wielkością ujemną, to oznacza, że Spółka poniosła stratę 
na tej działalności. Wynik finansowy jest ujawniany w rachunku zysków i strat. W rachunku zysków i 
strat wykazuje się oddzielnie przychody, koszty, zyski i straty oraz obowiązkowe obciążenia wyniku 
finansowego (za rok bieżący i za rok poprzedni). Są pogrupowane w odpowiednie rodzaje działalności, 
które pozwalają ustalić wyniki cząstkowe.

Uznawanie przychodów
Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści 
ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 
obejmują sprzedaż składników majątkowych nabytych w celu ich odsprzedaży w stanie 
nieprzetworzonym, ewidencjonowane są na kontach zespołu „7”.
Przychody ze sprzedaży towarów i produktów są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i 
korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. 
Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i 
usług (VAT).
Odsetki otrzymane lub należne zalicza się do przychodów z operacji finansowych.

Dywidendy
Należne dywidendy zalicza się do przychodów finansowych na dzień powzięcia przez Zgromadzenie 
Akcjonariuszy jednostki, w którą Spółka zainwestowała, uchwały o podziale zysku przyznającej 
dywidendę, chyba że w uchwale określono inny dzień prawa do dywidendy.

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
Spółka tworzy Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych i dokonuje okresowych odpisów w kwotach 
wynikających z ustawy. Spółka wykazuje w bilansie oddzielnie saldo Funduszu i aktywa oraz 
zobowiązania Funduszu.

Obowiązkowymi obciążeniami wyniku finansowego są podatek dochodowy od osób prawnych oraz inne 
płatności z nim związane na podstawie odrębnych przepisów.
Podatek dochodowy jest kalkulowany w oparciu o zysk brutto ustalony na podstawie przepisów o 
rachunkowości, skorygowany o przychody niepodlegające opodatkowaniu, koszty niestanowiące 
kosztów uzyskania przychodów oraz odliczenia strat z lat ubiegłych, ulg inwestycyjnych i darowizn.
Odroczony podatek dochodowy jest ustalany metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do 
wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową 
aktywów i zobowiązań, a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.
Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest weryfikowana 
na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne 
osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania 
składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz rezerwy na odroczony podatek dochodowy 
wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego 
przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa 
rozwiązana.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku oraz rezerwy na podatek odroczony prezentowane są w bilansie 
według wartości po skompensowaniu.
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Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 
roku o rachunkowości.
Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach 
obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów 
(w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i 
sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były 
porównywalne.
Zgodnie z art. 45 ust. 1g Ustawy o rachunkowości, Spółka sporządza sprawozdanie finansowe w 
strukturze logicznej oraz formacie udostępnianych w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych. Dane w 
sprawozdaniu finansowym zostały przedstawione zgodnie z załącznikiem numer 1 do Ustawy o 
rachunkowości.
Sprawozdanie finansowe sporządzone jest w polskich złotych.
Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariancie porównawczym.
Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.
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MAZOP GROUP SPÓŁKA AKCYJNA

0,00 0,00

2024

Zysk z lat ubiegłych na początek 
okresu 0,00 1 569 275,51

Zysk z lat ubiełych na początek 
okresu, po korektach 0,00 1 569 275,51
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Strata z lat ubiegłych na początek 
okresu, po korektach 

Strata z lat ubiegłych na początek 
okresu -2 317 304,10 -3 817 786,70

-3 817 786,70-2 317 304,10
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0,00

169 449,13

0,00

0,00

21 014 991,54 21 014 991,54

18 830,96

0,00
195 201,00

195 201,00

59 814,39
0,00
0,00

59 814,39

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

135 386,61

135 386,61

0,00
0,00

0,00

138 619,41

0,00

0,00

21 886 756,27 21 886 756,27

545 406,01 451 580,09

0,00 0,00

0,00 0,00

68 896,93 10 740,00

0,00 0,00

970 823,52 1 252 398,09

491 581,50 484 274,54

2 520,44 959,22
111,26 244,13

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 614 554,06 4 187 924,09

2 060 986,23 3 717 513,04

2 060 986,23 3 717 513,04
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 988 986,80 5 785 129,13

28 379,20 147 752,61

-- 0,00 0,00

28 379,20 147 752,61

28 379,20 147 752,61

6 988 986,80

1 301 171,09

0,00

6 011 442,35

15 835 422,63

0,00 0,00

15 624 813,49

5 402 550,32

0,00

2 688 762,19

5 785 129,13



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.18.9.0, druku: 992.5377.4.1

01.01.2025 - 31.12.2025

2025
45 905 883,61

364 932,47

42 611 097,80

441 413,28

26 839,41
2 826 533,12

44 800 087,62

1 967 679,12
17 777 181,36

13 099 429,56
124 633,00

7 576 894,34
1 866 191,00

526 085,14
1 861 994,10

1 105 795,99
517 142,12

57 987,71
0,00
0,00

121 079,78
0,00
0,00

121 079,78
1 501 858,33

118 395,10
0,00
0,00

118 395,10
2 467,13

0,00

0,00
0,00

1 192 001,02
932 345,62

6 566,87

0,00
253 088,53

0,00

0,00

428 252,41

197 522,00

0,00
230 730,41

2024
39 517 793,44

585 677,52

38 761 456,03

-305 139,21

54 707,97
1 006 768,65

38 954 454,65

2 029 034,28
16 291 585,81

9 919 786,83
93 548,46

7 577 154,32
1 884 560,25

456 468,41
702 316,29

563 338,79
212 644,69

55 160,18
61 168,00

0,00

114 370,77
0,00
0,00

114 370,77
661 612,71
104 846,74

0,00
0,00

13 223,48
13 143,86

0,00

0,00
91 623,26

1 119 776,36
948 084,34

0,00

0,00
171 692,02

0,00

0,00

-353 316,91

-284 524,00

0,00
-68 792,91

zł

MAZOP GROUP SPÓŁKA 
AKCYJNA

690 855,36 637 582,56

459 154,41 96 316,51

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

podatek odroczony 197 522,00 -284 524,00



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.18.9.0, druku: 1457.5381.1.0

428 252,41

406 885,01 0,00 406 885,01

232 110,55 0,00 232 110,55

-123 207,02 0,00 -123 207,02

1 985 696,07 0,00 1 985 696,07

212 541,24 0,00 212 541,24

2 642 491,72 0,00 2 642 491,72

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-313 983,48

0,00

-353 316,91

165 089,03 165 089,03

-3 800,92 -3 800,92

0,00 0,00

2 007 087,65 2 007 087,65

482 215,61 482 215,61

2 539 016,36 2 539 016,36

0,00 0,00

0,00 0,00

-564 318,12

0,00

zł

Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.18.9.0, druku: 993.5378.4.1

01.01.2025 - 31.12.2025

2025

2 162 455,77
0,00
0,00

2 162 455,77

107 783,00
0,00
0,00

0,00

107 783,00
4 371 976,87

0,00
0,00

0,00

4 371 976,87

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zł

0,00

2024

1 696 248,68
0,00
0,00

1 696 248,68

105 643,00
2 140,00
2 140,00

0,00

107 783,00
3 755 447,21

616 529,66
616 529,66

0,00

4 371 976,87

532 860,00
83 669,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MAZOP GROUP SPÓŁKA 
AKCYJNA

0,00 0,00

0,00 2 140,00

0,00 0,00



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.18.9.0, druku: 993.5378.4.1

0,00

0,00

-2 317 304,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
podział zysku z lat ubiegłych 0,00

0,00
-2 317 304,10

0,00
0,00

-2 317 304,10
0,00

0,00
wynik z lat ubiegłych 0,00

-2 317 304,10
-2 317 304,10

230 730,41

230 730,41
0,00
0,00

2 393 186,18

2 393 186,18

0,00

0,00

-2 164 841,53
1 652 945,17

0,00
0,00

1 652 945,17
0,00

1 652 945,17
1 652 945,17

0,00
-3 817 786,70

0,00
0,00

-3 817 786,70
0,00

1 569 275,51
1 569 275,51

-2 248 511,19
-2 248 511,19

-68 792,91

0,00
-68 792,91

0,00

2 162 455,77

2 162 455,77

0,00 0,00

0,00 0,00



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.18.9.0, druku: 289.5380.6.0

zł

2025 2024

230 730,41
5 033 457,49
1 967 679,12

-71 597,59
772 833,25

0,00
-152 525,51
-534 456,16

1 692 743,44
1 177 281,30

358 039,28
-176 539,64

5 264 187,90

315 055,73
230 735,71

0,00
84 320,02
29 814,39
54 505,63
54 505,63

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 873 554,69
809 423,35

0,00
2 064 131,34

0,00
2 064 131,34

0,00
2 064 131,34

0,00
-2 558 498,96

16 552 283,40

0,00

608 890,03
0,00

15 943 393,37
19 366 022,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 741 228,37
902 455,41

16 722 338,22
-2 813 738,60

-108 049,66
-108 049,66

0,00
135 386,61

27 336,95
19 751,62

-68 792,91
2 614 527,84
2 029 034,28

-53 486,08
906 033,00
-36 177,19

-227 796,57
188 834,87

-1 063 464,84
938 422,43
-66 872,06

0,00
2 545 734,93

56 913,57
56 913,57

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 743 481,58
918 291,28

0,00
825 190,30
825 190,30

0,00
0,00
0,00
0,00

-1 686 568,01

16 954 535,78

535 000,00

1 350 753,65
0,00

15 068 782,13
17 767 723,18

119 769,82
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

1 802 304,74
850 803,79

14 989 844,83
-813 187,40

45 979,52
45 979,52

0,00
89 407,09

135 386,61
11 637,68

01.01.2025 - 31.12.2025MAZOP GROUP SPÓŁKA 
AKCYJNA



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Informacja_dodatkowa

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl



DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Na dzień 31 grudnia 2025

Wartość początkowa

Saldo otwarcia

Zwiększenia, w tym:

-Nabycie

-Leasing

- Inne

Transfery

Zmniejszenia, w tym:

-Likwidacja

- Inne

Saldo zamknięcia

Umorzenie

Saldo otwarcia 

Zwiększenia, w tym:

- Amortyzacja okresu

- Inne

Transfery

Zmniejszenia, w tym:

- Likwidacja

- Inne

Saldo zamknięcia

Odpisy aktualizujące 

Saldo otwarcia

Zwiększenia

Zmniejszenia, w tym:

- Wykorzystanie

- Korekta odpisu

Saldo zamknięcia

Wartość netto

Saldo otwarcia

Saldo zamknięcia

 -  -  -  -

 -  - 79 038.96  -

 - 61 197.50  -

 -

79 038.96

                                                                                                                                        

61 197.50 -

                                                                                                                                                                                                            

 -

 -  -  -  -  -

 -  -  -  -

 -

 -  -  -  -  -

 -  -  -  -

 -

 -  -  -  -  -

 -  -  -  -

1 127 166.69

 -  -  -  -  -

 - 811 786.09 315 380.60  -

45 081.93

 -  -  -  -  -

 -  - 45 081.93  -

 -

 -  -  -  -  -

 -  -  -  -

 -

 - 811 786.09 376 578.10  - 1 188 364.19

 -  -  -

1 082 084.76

 -  - 45 081.93  - 45 081.93

 - 811 786.09 270 298.67  -

 -

 -  -  -  -  -

 -  -  -  -

 -

 -  -  -  -  -

 -  -  -  -

1 161 123.72

 -  - 27 240.47  - 27 240.47

 - 811 786.09 349 337.63

27 240.47

 -  -  -  -  -

 -  - 27 240.47  -

MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

(w złotych) Koszty Wartość firmy Inne Zaliczki Razem

niematerialne i prawne

na wartościzakończonych wartości

prac rozwojowych niematerialne i prawne

1



MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

2. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Na dzień 31 grudnia 2025

Wartość początkowa

Saldo otwarcia

Zwiększenia, w tym:

- Nabycie

- Leasing

- Inne

Transfery

Zmniejszenia, w tym:

- Likwidacja i sprzedaż

- Inne

Saldo zamknięcia

Umorzenie

Saldo otwarcia

Zwiększenia, w tym:

- Amortyzacja okresu

- Inne

Transfery

Zmniejszenia, w tym:

- Likwidacja i sprzedaż

- Inne

Saldo zamknięcia

Wartość netto

Saldo otwarcia

Saldo zamknięcia

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 935 517.42  36 350.00   -   10 755 299.33  -    188 404.30  8 945 757.54  649 270.07 

  -    156 372.70  8 064 568.34  168 647.42  45 938.41 9 447 148.37 1 011 621.50   -   

  -   9 042 520.86  -    178 832.34 

  -     -    144 021.26  769 048.80  289 084.45   -   

  -     -    56 978.59  284 309.80 

  -     -    87 042.67  484 739.00   -   

 6 592 054.40  519 529.25  1 752 104.87   -   

  -   

 289 084.45   -   

  -    32 031.60  1 033 625.96  260 370.32 

  -   8 322 078.18

 596 569.31   -   

 1 444 620.01   -   

  -   1 922 597.19

  -     -   

 596 569.31   -   

  -     -   

  -   1 922 597.19

  -    -

  -    -  -     -     -     -   

  -     -     -     -   

  -    335 205.04  14 656 622.74  688 176.67  45 938.41 18 489 669.23

  -     -   

 2 763 726.37   -   

  -    32 031.60  1 033 625.96  260 370.32 

  -    146 800.74  5 702 449.70  1 028 207.73 

  -     -    61 416.10  1 009 742.13  298 732.93  36 350.00   -   1 406 241.16

  -    552 684.33  36 350.00 

  -     -    61 416.10  457 057.80 

  -   589 034.33

  -     -     -     -   

 45 938.41 818 532.88

  -     -     -    -

  -     -     -     -   

  -     -     -     -     -    -

  -    -  -     -   

  -     -   

  -    335 205.04  14 648 207.24  1 677 477.80  2 380 137.43  36 350.00 19 077 377.51

  -     -    69 831.60  20 441.00  682 321.87   -   

  -   

818 532.88

  -     -    69 831.60  20 441.00  682 321.87   -   

 45 938.41 

użytkowania

gruntu)

Budynki, Urządzenia Środki Zaliczki naŚrodki Inne Razem

(w tym prawo lokale i obiekty techniczne transportu środki trwałe

(w złotych) Grunty 

wieczystego inżynierii lądowej i maszyny

środki

trwałe w budowie trwałe

 298 732.93   -     -   817 206.83

  -   1 202 154.51

630 372.84

w budowie

571 781.67

  -   

2



MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

3. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE

Na dzień 31 grudnia 2025

(w złotych)

Wartość początkowa

Saldo otwarcia

Zwiększenia, w tym:

- Nabycie

- Aktualizacja wartości

- Udział w wyniku 

jednostek powiązanych

- Inne

Transfery

Zmniejszenia, w tym:

- Sprzedaż

- Aktualizacja wartości

- Udział w wyniku 

jednostek powiązanych

- Inne

Saldo zamknięcia

Umorzenie

Saldo otwarcia

Zwiększenia, w tym:

- Amortyzacja okresu

- Inne

Transfery

Zmniejszenia, w tym:

- Sprzedaż

- Aktualizacja wartości

- Udział w wyniku 

jednostek powiązanych

- Inne

Saldo zamknięcia

Wartość netto

Saldo otwarcia

Saldo zamknięcia   -    3 398 778.85 

  -    1 292 827.68 

  -     -    342 000.00  3 056 778.85 

  -     -    1 292 827.68   -   

  -     -     -     -     -     -   

  -     -   

  -     -     -     -     -     -   

  -   

  -     -   

  -     -   

  -     -   

  -   

  -     -     -     -     -   

  -     -     -   

  -     -     -   

  -     -     -     -     -     -   

  -   

  -     -   

  -     -   

  -     -   

  -     -     -     -   

  -     -     -     -   

  -     -   

  -     -     -     -   

  -     -   

  -     -   

  -     -    889 755.18   -     -    889 755.18 

  -    3 398 778.85 

  -     -   

  -     -    342 000.00  3 056 778.85 

  -     -   

  -    61 072.50 

  -     -    950 827.68   -    950 827.68 

  -     -     -   

  -   

  -     -    61 072.50   -   

  -     -     -     -     -     -   

  -   

  -     -   

  -     -   

  -     -     -     -   

  -     -   

  -    889 755.18 

  -    2 167 023.67 

  -     -   

  -     -     -    2 167 023.67 

  -     -     -    889 755.18 

  -     -   

powiązanych zaangażowanie w kapitale 

 1 292 827.68   -   

  -     -   

  -    2 167 023.67 

  -    1 292 827.68 

  -     -     -    2 167 023.67 

  -     -     -     -   

Nieruchomości Wartości Długoterminowe Długoterminowe aktywa finan. Inne Razem

długoterminowe

niematerialne aktywa finansowe w pozostałych jednostkach inwestycje

i prawne w jednostkach w których jednostka posiada 
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Na dzień 31 grudnia 2024

(w złotych)

Wartość początkowa

Saldo otwarcia

Zwiększenia, w tym:

- Nabycie

- Aktualizacja wartości

- Udział w wyniku 

jednostek powiązanych

- Inne

Transfery

Zmniejszenia, w tym:

- Sprzedaż

- Aktualizacja wartości

- Udział w wyniku 

jednostek powiązanych

- Inne

Saldo zamknięcia

Umorzenie

Saldo otwarcia

Zwiększenia, w tym:

- Amortyzacja okresu

- Inne

Transfery

Zmniejszenia, w tym:

- Sprzedaż

- Aktualizacja wartości

- Udział w wyniku 

jednostek powiązanych

- Inne

Saldo zamknięcia

Wartość netto

Saldo otwarcia

Saldo zamknięcia

  -   

  -     -   

  -     -   

  -     -    347 000.00   -     -    347 000.00 

  -     -    1 292 827.68   -     -    1 292 827.68 

  -   

  -   

  -   

  -     -     -     -     -   

  -   

  -   

  -     -     -     -     -     -   

  -     -   

  -     -     -   

  -   

  -     -     -   

  -     -     -     -     -     -   

  -   

  -     -     -   

  -     -   

  -     -   

  -    1 292 827.68 

  -     -   

  -     -     -     -   

  -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -   

  -     -   

  -     -   

  -     -     -     -     -     -   

  -     -   

  -     -    1 292 827.68   -   

  -     -   

  -    5 000.00 

  -     -    5 000.00   -    5 000.00 

  -     -     -   

  -   

  -     -    5 000.00   -   

  -     -     -     -     -     -   

  -   

  -     -   

  -     -   

  -     -     -     -   

  -     -   

  -     -   

  -    831 057.86 

  -     -   

  -     -    831 057.86   -   

  -     -     -     -   

  -     -   

powiązanych jednostkach

 347 000.00   -   

  -    119 769.82 

  -    950 827.68 

  -    347 000.00 

  -     -    950 827.68   -   

  -     -    119 769.82   -   

Nieruchomości Wartości Długoterminowe Długoterminowe

długoterminowe

inwestycje

Inne Razem

niematerialne aktywa finansowe aktywa finansowe

i prawne w jednostkach w pozostałych

4



3.1 INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE 

INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH 

Nazwa jednostki 

Sheep Me Sp. z o. o.

Mazop GmbH 

Saldo zamknięcia

INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH, W KTÓRYCH JEDNOSTKA  

POSIADA ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE 

Nazwa jednostki 

Mazop GmbH 

Saldo zamknięcia

W roku 2025 Spółka dokonała zbycia 51% udziałów w Mazop GmbH. 

Na dzień bilansowy jednostka ta jest prezentowana jako podmiot, w którym Spółka posiada 

zaangażowanie w kapitale.

Na dzień bilansowy wartość inwestycji długoterminowych Spółki w jednostki zależne oraz pozostałe 

jednostki, w których Spółka posiada zaangażowanie w kapitale przekracza wartość kapitałów własnych

tych jednostek. Analiza aktualnych oraz prognozowanych wyników finansowych tych jednostek  

nie wskazuje na występowanie przesłanek trwałej utraty wartości. Przyjęte założenia zakładają  

stopniową poprawę sytuacji finansowej w kolejnych okresach sprawozdawczych.

Biorąc pod uwagę powyższe, w ocenie Spółki brak jest podstaw do dokonywania odpisów 

aktualizujących wartość przedmiotowych inwestycji długoterminowych.

Spółka Sheep Me Sp. z o.o., będąca częścią grupy kapitałowej, systematycznie zwiększa przychody, 

wykazując stabilny rozwój działalności. W oparciu o aktualne dane finansowe oraz przyjętą strategię 

rozwoju, Zarząd zakłada w najbliższym czasie osiągnięcie progu rentowności przez spółkę.

Sheep Me Sp. z o.o. funkcjonuje jako wewnętrzny start-up w strukturze grupy kapitałowej, wspierając 

 kompleksowość oferty oraz efektywne wykorzystanie zasobów grupy. Takie podejście pozwala także

na dalsze usprawnianie procesów oraz racjonalizację kosztów.

W ocenie Zarządu, dalszy rozwój Sheep Me Sp. z o.o. będzie istotnym czynnikiem wzmacniającym

potencjał grupy kapitałowej, przyczyniając się do budowy jej wartości oraz długoterminowej 

konkurencyjności.

MAZOP GmbH kontynuuje działalność wspierającą rozwój sprzedaży na rynku niemieckim, pozostając

istotnym elementem realizacji strategii grupy kapitałowej. Spółka nadal przyczynia się do budowy 

obecności rynkowej oraz generowania przychodów, przy jednoczesnym wykorzystaniu wypracowanych

 struktur organizacyjnych.

Zaangażowanie kapitałowe oraz dotychczasowe finansowanie MAZOP GmbH wpisują się w
długoterminowe cele rozwoju grupy, ukierunkowane na dalsze umacnianie pozycji na rynku niemieckim.

-                            

Udzielone pożyczki 

długoterminowe 

MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

-                            

Udziały lub akcje 

342 000.00             

-                          

 342 000.00 

-                            

Stan na dzień 31-12-2024

Udziały lub akcje 

342 000.00             

119 769.82             

 461 769.82 

Udzielone pożyczki 

długoterminowe 

 831 057.86 

 831 057.86 

Stan na dzień 31-12-2025

Stan na dzień 31-12-2024 Stan na dzień 31-12-2025

Udziały lub akcje Udzielone pożyczki 

długoterminowe 

Udziały lub akcje Udzielone pożyczki 

długoterminowe 

-                           -                                58 697.32 2 998 081.53            

  -     -    58 697.32 2 998 081.53            
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

4. GRUNTY UŻYTKOWANE WIECZYŚCIE

5. ŚRODKI TRWAŁE NIEAMORTYZOWANE LUB NIEUMARZANE

Spółka na podstawie umowy najmu  wynajmuje powierzchnię  magazynowo -biurową

o łącznej powierzchnii  8.593.10 m2. 

Koszty najmu za rok 2025 wyniosły 1.984.152.34 PLN

Spółce nie jest znana wartość rynkowa tych środków. 

6.

7. KAPITAŁ PODSTAWOWY

Na dzień bilansowy struktura własności kapitału podstawowego Spółki była następująca:

Na dzień 31 grudnia 2025

(w złotych)

Rodzaj akcji 

zwykłe/imienne

Na dzień 31 grudnia 2024

(w złotych)

Rodzaj akcji 

zwykłe/imienne

Ujawnione dane dotyczą akcjonariuszy posiadajacych powyżej 5% akcji. 

Seria A /  Akcje zwykłe na okaziciela nieuprzywilejowane 1 000 930.00 100 093.00               21.09.2021

Seria B /  Akcje zwykłe na okaziciela nieuprzywilejowane 55 500.00 5 550.00                   21.09.2021

Razem  - 1 077 830.00 107 783.00              

Razem 1 077 830.00 1 077 830.00 0.10 100.00% 107 783.00

Rodzaj Liczba Wartość serii/emisji Data rejestracji 

uprzywilejowania akcji wg wartości 

nominalnej 

271 930 0.10 25.23% 27 193.00

Tomasz Ciąpała 122 525.00 122 525 0.10 11.37% 12 252.50

Tomasz Górkiewicz 93 215.00 93 215 0.10 8.65% 9 321.50

Pozostali 110 125.00 110 125 0.10 10.22% 11 012.50

akcji podstawowym

Seria C / Akcje zwykłe na okaziciela nieuprzywilejowane 21 400.00 2 140.00                   31.12.2024

Krzysztof Lesław Rusin 480 035.00 480 035 0.10 44.54% 48 003.50

nieuprzywilejowane 

Udział Wartość akcji

akcji jednej w kapitale

Razem  - 1 077 830.00 107 783.00              

nominalnej 

Seria A / Akcje zwykłe na okaziciela 1 000 930.00 100 093.00               21.09.2021

Seria B / Akcje zwykłe na okaziciela 55 500.00 5 550.00                   21.09.2021

Spółka nie posiada gruntów użytkowanych wieczyście.

480 035.00 480 035 0.10 44.54% 48 003.50

25.23%

100.00% 107 783.00Razem 1 077 830.00 1 077 830.00 0.10

Krzysztof Lesław Rusin

Ilość Liczba głosów Wartość Udział Wartość akcji

jednej w kapitale

akcji

Nie występują 

podstawowym

Paweł Kocyk 271 930.00

10.22% 11 012.50Pozostali 110 125.00 110 125 0.10

ZOBOWIĄZANIA WOBEC BUDŻETU PAŃSTWA LUB JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

122 525 0.10

27 193.00

Tomasz Ciąpała 122 525.00

Tomasz Górkiewicz 93 215.00 93 215 0.10

271 930 0.10

8.65% 9 321.50

11.37% 12 252.50

akcji

Rodzaj 

uprzywilejowania 

nieuprzywilejowane 

Ilość Liczba głosów Wartość 

Paweł Kocyk 271 930.00

                                                                 

Liczba Wartość serii/emisji Data rejestracji 

akcji wg wartości 

Seria C / Akcje zwykłe na okaziciela nieuprzywilejowane 21 400.00 2 140.00                   31.12.2024

W 
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

8. KAPITAŁ ZAPASOWY I REZERWOWY

Na dzień 31 grudnia 2025

(w złotych)

Kapitał zapasowy

Pozostałe kapitały rezerwowe

9. ZMIANY W STANIE KAPITAŁU Z AKTUALIZACJI WYCENY

Nie dotyczy 

10. PODZIAŁ ZYSKU

11. REZERWY

Na dzień 31 grudnia 2025  

(w złotych)

 

Na dzień 31 grudnia 2024

(w złotych)

12. Zmiany stanu rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

Na dzień 31 grudnia 2025  

(w złotych)

 -

 -

388 869.00

1 495 161.00

 -

Zwiększenia

191 347.00

 -  -

Zmniejszenia  -  -

 -

Stan końcowy, w tym: 1 439 224.00  -  -

z tytułu strat podatkowych  -  -  -

 -

Wykorzystanie 

 -

 -  -

 - 2 164 232.77

1 884 030.00

w tym odpisy 

 aktualizujace 

kapitał własny

Saldo otwarcia 1 865 236.00 298 996.77

                                                                                                                                                

Rezerwa z tytułu

Wykorzystanie  -  -

 - 1 783 910.69

 -

6 868.436 868.43

1 630 571.00 305 865.20

 -

Zwiększenia  -

 -

 -

Rezerwy wpływające na 

 -  -

 -

                                                                                                                                                                                                                                                            

Krótkoterminowe 1 630 571.00

1 936 436.20

wynik finansowy kapitał własny

234 665.00

 -

Stan początkowy 1 630 571.00

Aktywa odniesione na

wynik finansowy 

Rozwiązanie 234 665.00

Saldo zamknięcia, w tym:

 -

Długoterminowe  -  -  -  -

305 865.20  -  - 1 936 436.20

Saldo otwarcia 1 630 571.00

 -  -  -

Saldo zamknięcia

4 371 976.87Razem 4 371 976.87

Saldo otwarcia Zwiększenia

Zarząd Spółki proponuje przeznaczyć wypracowany zysk za rok obrotowy w kwocie 230.730.41 PLN  na 

okrycie strat z lat ubiegłych.

Zmniejszenie

38 821.49

1 936 436.20 -

W okresie sprawozdawczym objętym sprawozdaniem finansowym wystąpiły następujące zmiany w

stanie rezerw:

Zwiększenia  - 38 821.49

305 865.20

 -

emerytalne

4 371 976.87  -  - 4 371 976.87

 - -

podatku emerytalne

 - 191 347.00

 -  -

Rozwiązanie 191 347.00  -

Saldo zamknięcia, w tym: 1 439 224.00 344 686.69

Razem

odroczonego świadczenia

dochodowego i podobne

Rezerwa na Pozostałe rezerwy

podatku

 -  -

Krótkoterminowe 1 439 224.00

Długoterminowe  -  -

344 686.69  - 1 783 910.69

Rezerwa z tytułu Rezerwa na Pozostałe rezerwy

świadczeniaodroczonego

                                                                                                                                                

Razem

dochodowego i podobne

W KosWaW 
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Na dzień 31 grudnia 2024

(w złotych)

13.  NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE 

Struktura czasowa należności krótkoterminowych :

Na dzień 31 grudnia 2025

(w złotych)

Razem

Na dzień 31 grudnia 2024

(w złotych)

Razem

                    -                          -                           -                          -                                          -      

                    -               13 058.32                 216.89                      3 717 513.04    

                    -                          -                           -                          -                                          -      

d) dochodzone na drodze sądowej 

3 202 374.14          1 120 027.35                        -               13 058.32                 216.89                      4 335 676.70    

                                    -      

                                    -      

   1 120 027.35                        -               13 058.32                 216.89                      3 717 513.04    

                  4 187 924.09    

       2 584 210.48    

                     147 752.61    

          147 752.61                         147 752.61    

                                    -      

                                    -      

                    -      

          545 406.01    

       1 609 339.20                      2 060 986.23    

                                    -      

                     545 406.01    

          147 752.61                        -                          -                                -                          -                           147 752.61    

       2 162 907.03    

       1 609 339.20    

            28 379.20    

         11 379.98    

         11 379.98    

         11 379.98    

                     -      

                     -      

      425 025.50    

      425 025.50    

      425 025.50    

                    -      

                    -      

b) Inne

3. Należności od pozostałych jednostek

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :

- do 12 m-cy

- powyżej 12 m-cy 

b) z tytułu podatków, dotacjj, ceł, ubezpieczeń społ.           451 580.09                        -                          -                           -                          -                           451 580.09    

c) Inne             18 830.96                        -                          -                           -                          -                             18 830.96    

                                    -      

       3 054 621.53       1 120 027.35                        -               13 058.32                 216.89    

       2 584 210.48       1 120 027.35    

1. Należności od jednostek powiązanych

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :

- do 12 m-cy

- powyżej 12 m-cy 

b) Inne                                     -      

2. Należności od pozostałych jednostek, w których

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :

- do 12 m-cy

- powyżej 12 m-cy 

                                    -      

                    -                          -                                          -      

          147 752.61    

1. Należności od jednostek powiązanych

2. Należności od pozostałych jednostek, w których

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :

- do 12 m-cy

- powyżej 12 m-cy 

b) Inne

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :

- do 12 m-cy

- powyżej 12 m-cy 

b) Inne

3. Należności od pozostałych jednostek

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :

- do 12 m-cy

- powyżej 12 m-cy 

b) z tytułu podatków, dotacjj, ceł, ubezpieczeń społ.

c) Inne

d) dochodzone na drodze sądowej 

do 3 m-cy od 3 do 6 m-cy  do 6 m-cy do 1 roku powyżej 1 roku Razem

      425 025.50            15 241.55             11 379.98                        -                        2 642 933.26    

nieprzeterminowane

            28 379.20    

              8 161.82    

2 191 286.23       

nieprzeterminowane

                    -                          -                           -                          -                                          -      

                    -      

                    -      

                    -      

                    -      

                    -      

                    -      

                    -      

                    -      

                    -                          -                           -                          -                               8 161.82    

                     -                          -                             28 379.20    

                       28 379.20    

                                    -      

                                    -      

                                    -      

                                    -      

                  2 614 554.06    

                  2 060 986.23                        -      

                    -      

                    -      

        15 241.55    

        15 241.55    

        15 241.55    

                    -      

                    -      

z tytułu strat podatkowych  -  -

wynik finansowy kapitał własny

1 630 571.00  -  -1 884 030.00

1 865 236.00  -  -

                                    -      

                                    -      

                                    -      

Razem

                    -                          -                                -                          -                             28 379.20    

                    -                          -                                          -      

            28 379.20    

1 834 171.00

49 859.00

 - -  -

Rezerwy wpływające na Aktywa odniesione na

kapitał własny

Stan początkowy 

Zwiększenia  -  -  -

Zmniejszenia

 aktualizujace 

wynik finansowy w tym odpisy 

Stan końcowy, w tym:

 -

do 3 m-cy od 3 do 6 m-cy  do 6 m-cy do 1 roku powyżej 1 roku 

234 665.00
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

14. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI

Na dzień 31 grudnia 2025

(w złotych)

Na dzień 31 grudnia 2024

15.

Struktura czasowa zobowiązań krótkoterminowych :

Na dzień 31 grudnia 2025

(w złotych)

Razem

4. Fundusze Specjalne 111.26                                     -                          -                           -                          -                                  111.26    

                  6 011 442.35    

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 

c) inne zobowiązania finansowe 

e) zaliczki otrzymane na dostawy             68 896.93    

f) zobowiązania wekslowe 

       1 301 171.09    

- powyżej 12 m-cy                     -                          -                           -                          -                                          -      

i) inne 2 520.44                                  -                          -                           -                          -                               2 520.44    

13 305 060.53        2 372 528.17          214 073.64             24 129.05                        -                      16 082 210.01    

g) z tytułu podatków, dotacjj, ceł, ubezpieczeń społ.           970 823.52                        -                          -                           -                          -                           970 823.52    

h) z tytułu wynagrodzeń           491 581.50                        -                          -                           -                          -                           491 581.50    

                       68 896.93    

                                    -      

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek      13 224 691.77       2 372 528.17          214 073.64             24 129.05                        -                      15 835 422.63    

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :        4 378 255.94       2 372 528.17          214 073.64             24 129.05                        -                        6 988 986.80    

- do 12 m-cy        4 378 255.94       2 372 528.17          214 073.64             24 129.05                        -                        6 988 986.80    

                  1 301 171.09    

                                    -      

a) kredyty i pożyczki        6 011 442.35    

- do 12 m-cy           166 418.62                        -                           166 418.62    

- powyżej 12 m-cy                     -                                          -      

b) Inne                     -                                          -      

                     166 418.62    

w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                     -      

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :           166 418.62                        -                           166 418.62    

2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek,           166 418.62                        -                          -      

nieprzeterminowane do 3 m-cy od 3 do 6 m-cy  do 6 m-cy do 1 roku powyżej 1 roku Razem

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych             80 257.50                        -                          -                                -                          -                             80 257.50    

(w złotych) Odpisy aktualizujące Odpisy aktualizujące

                                                                                                                                                      

Wykorzystanie

ZOBOWIĄZANIA  KRÓTKOTERMINOWE 

 -

 -

należności długoterminowe należności krótkoterminowe

Saldo otwarcia  - 70 902.67

 -

 -

Zwiększenia  -

Rozwiązanie  - 70 902.67

 -

 -

Wykorzystanie  -

Odpisy aktualizujące Odpisy aktualizujące

należności długoterminowe należności krótkoterminowe

Saldo otwarcia  - 70 902.67

Zwiększenia  -  -

Saldo zamknięcia

Rozwiązanie  -  -

Saldo zamknięcia  - 70 902.67

                       80 257.50    

- powyżej 12 m-cy 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :             80 257.50                        -                          -                           -                          -                             80 257.50    

- do 12 m-cy             80 257.50    

                                    -      

b) Inne                         -                                          -      
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Na dzień 31 grudnia 2024

(w złotych)

Razem

16. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

Struktura wymagalności zobowiązań długoterminowych:

Na dzień 31 grudnia 2025

(w złotych)

Na dzień 31 grudnia 2024

(w złotych)

4. Fundusze Specjalne 244.13                                     -                          -                           -                          -                                  244.13    

13 666 111.79        1 954 497.54                        -               40 061.62            22 956.83                    15 683 627.78    

g) z tytułu podatków, dotacjj, ceł, ubezpieczeń społ.        1 252 398.09                        -                          -                           -                          -                        1 252 398.09    

h) z tytułu wynagrodzeń           484 274.54                        -                          -                           -                          -                           484 274.54    

i) inne 959.22                                     -                          -                           -                          -                                  959.22    

- powyżej 12 m-cy                     -                          -                           -                          -                                          -      

e) zaliczki otrzymane na dostawy             10 740.00    

f) zobowiązania wekslowe 

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 

c) inne zobowiązania finansowe        2 688 762.19    

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :        3 767 613.14       1 954 497.54                        -               40 061.62            22 956.83                      5 785 129.13    

- do 12 m-cy        3 767 613.14       1 954 497.54                        -               40 061.62            22 956.83                      5 785 129.13    

b) Inne                                     -      
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek      13 607 297.50       1 954 497.54                        -               40 061.62            22 956.83                    15 624 813.49    

a) kredyty i pożyczki        5 402 550.32    

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :                                     -      
- do 12 m-cy                                     -      
- powyżej 12 m-cy                                     -      

b) Inne                         -                                          -      
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek,                     -                          -                                          -      
w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                     -      

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :             58 570.16                        -                          -                           -                          -                             58 570.16    

- do 12 m-cy             58 570.16                           58 570.16    
- powyżej 12 m-cy                                     -      

nieprzeterminowane do 3 m-cy od 3 do 6 m-cy  do 6 m-cy do 1 roku powyżej 1 roku Razem

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych             58 570.16                        -                          -                                -                          -                             58 570.16    

  -     -     -   

do 1 roku 1 - 3 lata 3 - 5 lat powyżej 5 lat Razem

Wobec jednostek powiązanych   -     -   

  -   

 755 684.66 

  -     -     -   

  -   

a) kredyty i pożyczki   -     -   

Wobec pozostałych jednostek, w których   -     -     -     -     -   

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

  -   

b) z tytułu emisji dłużnych   -     -     -     -   

papierów wartościowych

  -   Wobec jednostek pozostałych, w tym:  642 454.16  113 230.50 

  -    755 684.66 

 755 684.66 

d) inne   -     -     -     -     -   

  -   

Razem  642 454.16  113 230.50   -   

c) inne zobowiązania finansowe  642 454.16  113 230.50 

  -   

do 1 roku 1 - 3 lata 3 - 5 lat powyżej 5 lat Razem

  -     -   

Wobec pozostałych jednostek, w których

Wobec jednostek pozostałych, w tym:  1 344 755.51 

Wobec jednostek powiązanych   -     -   

 759 481.01 

  -     -     -     -     -   

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

 2 104 236.52 

  -   

  -     -   

  -   

papierów wartościowych

c) inne zobowiązania finansowe  1 344 755.51  759 481.01 

a) kredyty i pożyczki   -   

b) z tytułu emisji dłużnych   -     -   

 2 104 236.52 

  -    2 104 236.52 

  -     -   

  -     -   

Razem  1 344 755.51  759 481.01   -   

d) inne   -     -     -   
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

17. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE I BIERNE

(w złotych)

Koszty reklamKoszty najmu

Pozostałe

(w złotych)

18. ŚRODKI PIENIĘŻNE ZGROMADZONE NA RACHUNKU VAT

(w złotych)

19. ZOBOWIĄZANIA ZABEZPIECZONE NA MAJĄTKU JEDNOSTKI

Na dzień 31 grudnia 2025

Na dzień 31 grudnia 2024

 - -  - -

- wystawione weksle in blanco                                                    -

- wystawione weksle in blanco 

Razem  -  -

39 389.50

Opłacone z góry usługi informatyczne 57 808.71 36 288.86

14 358.72

Na dzień 31 grudnia 2025 Na dzień 31 grudnia 2024

Opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe 72 250.92 87 971.83

-weksel in blanco 

138 619.41Razem 169 449.13

                                                                                     

Bierne rozliczenia międzyokresowe

Na dzień 31 grudnia 2025 Na dzień 31 grudnia 2024

Ujemna wartość firmy 

Inne  -  -

Zestaw rejestrowy na maszynach, urządzeniach i wyposażeniu 

do kwoty 2.000.000 PLN

Saldo środków  zgromadzonych na rachunku VAT, 19 751.62 11 637.68

 o którym mowa w art.62a ust.1 ustawy Prawo bankowe 

Razem 8 740 197.71

Zobowiązanie (opis) Saldo na dzień Rodzaj zabezpieczenia

Razem 7 352 048.75

31 grudnia 2024

1 794 321.70

1. Kredyt odnawialny  4 948 835.02 Zastaw na aktywach obrotowych (zapasy) do kwoty 4.500.000 

PLN 

3 791 362.69

2. Umowy leasingowe 

2. Umowy leasingowe 

11 637.68

-cesja praw z polisy ubezpieczeniowej przedmiotu 

zabezpieczenia 

- Gwarancja bankowa udzielona przez BGK w kwocie 4.620.000 

PLN 

                                                                                                                                                      

Saldo na dzień Rodzaj zabezpieczenia

Razem 19 751.62

Na dzień 31 grudnia 2025 Na dzień 31 grudnia 2024

31 grudnia 2025

1. Kredyt odnawialny  5 557 727.05 Zastaw rejestrowy na aktywach obrotowych (zapasy) 

Zobowiązanie (opis)

Czynne rozliczenia międzyokresowe

- Gwarancja bankowa udzielona przez BGK w kwocie 4.092.000 

PLN na zabezpieczenie kredytu 

-weksel in blanco 

-cesja praw z polisy ubezpieczeniowej przedmiotu 

zabezpieczenia 
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

20.

21. ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE

Na 31 grudnia 2025 roku Spółka nie posiadała istotnych zobowiązań pozabilansowych.

22. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA SPRZEDAŻY

Struktura sprzedaży w latach 2025 i 2024 kształtowała się następująco:
Przychody z tytułu (w złotych)

Przychody ze sprzedaży wyrobów

Przychody ze sprzedaży usług

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów

Zmiana stanu produktów

Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 

Przychody netto ze sprzedaży razem

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży w latach 2025 i 2024 była następująca:

Struktura terytorialna sprzedaży (w złotych)

1. Kraj

2. Unia Europejska

3. Kraje poza granicami Unii Europejskiej

Przychody netto ze sprzedaży razem

23. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

24. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ZAPASÓW

Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość zapasów.

25.

26 839.41 54 707.97

W roku obrotowym Spółka nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania żadnego rodzaju

działalności.

Na dzień 31 grudnia 2025 roku Spółka posiada zobowiązania warunkowe w postaci weksli inblanco,

które są zabezpieczeniem umów leasingowych oraz umów kredytowych. Łączna wartość zobowiązań

zabezpieczonych wekslami inblanco wynosi 7.352.048,75 PLN.

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONE PRZEZ JEDNOSTKĘ

GWARANCJE I PORĘCZENIA, TAKŻE WEKSLOWE

Zgodnie z treścią zawartych umów kredytowych Spółka zobowiązana jest do utrzymania 

zdefiniowanych w nich kowenantów o charakterze finansowym i niefinansowym. W szczególności 

Spółka jest zobowiązana wobec finansującego ją banku do utrzymania wartości wskaźników 

finansowych zdefiniowanych w umowach kredytowych na określonym poziomie, monitorowanych 

przez bank w okresach kwartalnych lub rocznych w zależności od tego jaki wskaźnik podlega 

badaniu. Na dzień 31 grudnia 2025 Spółka spełnia warunki zawartych umów kredytowych.

31 grudnia 2025 31 grudnia 2024

Rok zakończony dnia Rok zakończony dnia

                                                                 

41 238 572.14 37 161 092.42

1 372 525.66 1 600 363.61

2 826 533.12 1 006 768.65

441 413.28 (305 139.21)

45 905 883.61 39 517 793.44

39 768 224.68

1 819 590.14

Rok zakończony dnia Rok zakończony dnia

31 grudnia 2025 31 grudnia 2024

17 189 221.40 16 449 699.73

690 253.93

45 437 630.92

27 558 155.59 21 498 934.81

INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W

ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

26.

(w złotych)

Odsetki od pożyczek otrzymanych 

Odsetki od dostawców

Odsetki budżetowe 

Odsetki od leasingu

Odsetki od faktoringu

Odsetki od kredytu w rachunku bankowym 

Razem

27.

(w złotych)

Nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi 

Dodatnie różnice kursowe zrealizowane 

Dodatnie niezrealizowane różnice kursowe - wycena bilansowa 

Dodatnie niezrealizowane różnice kursowe - wycofanie wyceny z roku ubiegłego

Ujemne różnice kursowe zrealizowane 

Ujemne niezrealizowane różnice kursowe - wycena bilansowa 

Ujemne niezrealizowane różnice kursowe - wycofanie wyceny z roku ubiegłego

Pozostałe koszty finansowe 

Prowizje (inne niż ujęte w odsetkach)

Razem

28.

(w złotych)

Dodatnie różnice kursowe zrealizowane 

Dodatnie niezrealizowane różnice kursowe - wycena bilansowa 

Dodatnie niezrealizowane różnice kursowe - wycofanie wyceny z roku ubiegłego

Ujemne różnice kursowe zrealizowane 

Ujemne niezrealizowane różnice kursowe - wycena bilansowa 

Ujemne niezrealizowane różnice kursowe - wycofanie wyceny z roku ubiegłego

Pozostałe przychody finansowe 

Razem

29. PODATEK DOCHODOWY

Uzgodnienia zysku brutto do podstawy opodatkowania przedstawia się następująco:

(w złotych)

Zysk (strata) brutto

Przychody nie zaliczane do dochodu do opodatkowania

- odsetki od pożyczek naliczone 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

POZOSTAŁE PRZYCHODY FINANSOWE 

31 grudnia 2025 31 grudnia 2024

Rabaty roczne, skonto, korekty po dniu bilansowym 

Zmiana kwalifikacji umowy leasingu 

POZOSTAŁE KOSZTY FINANSOWE 

153 091.77

197 280.66

Korekta stawek amortyzacyjnych 92 788.38

21 442.64

61 168.00

pozostałe przychody 

(170 048.96)

132 099.18

(153 091.77)

Rok zakończony dnia Rok zakończony dnia

146 141.48

 -

Rok zakończony dnia

39 121.00

 - 91 623.26

Rok zakończony dnia

78 537.16

204 084.68

153 091.77 -

174 774.46

118 395.10 13 143.86

28 266.70

 - 34 284.76

Rok zakończony dnia

31 grudnia 2025

Rok zakończony dnia

(153 091.77)

 -

24 001.71

193 845.70

Odpisy aktualizujące- odwrócenie 

różnice kursowe nie zwiększające podstawy opodatkowania

428 252.41 (353 316.91)

47 538.00 39 121.00

(275 951.04) (133 021.41)

(13 960.82)

 -

dodatnie niezrealizowane różnice kursowe wycofanie wyceny za ubiegły rok

dodatnie niezrealizowane różnice kursowe - wycena bilansowa 

107 335.97

(170 036.55)

8 357.48  -

[lub: podać przychody, koszty, wyniki działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do 

31 grudnia 2024

86 676.86 64 800.03

49 413.71

97 307.94

34 284.76

171 524.29

31 grudnia 2025

 -

917 731.29

171 692.02

 -

14 614.33 932 345.62

Odsetki 

zapłacone 
Odsetki naliczone Razem 

67 647.54

4 586.30

253 088.53 171 692.02

78 537.16

(16 486.87)

 - 16 486.87

 -

31 grudnia 2024

54 000.01

10 028.03

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK 

Otrzymane dotacje  -

 - 192 096.28

 -

 - 476 981.06

67 647.54

192 096.28

476 981.06
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

(w złotych)

Przychody do opodatkowania

-

-

Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodu

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Koszty pomniejszające podstawę opodatkowania

-

-

-

-

-

-

-

-

Podstawa opodatkowania

Wykorzystanie straty podatkowej

Podstawa opodatkowania po rozliczeniu straty

Strata podatkowa do wykorzystania na bilansie otwarcia

Stawka podatkowa

Podatek dochodowy 

Zmiana stanu rezerwy/aktywa z tytułu podatku odroczonego

Podatek dochodowy razem

(313 983.48) (494 712.56)

 -  -

284 266.36

korekta amortyzacji- dot wózka widłowego

Rozwiazanie rezerwy na badanie bilansu 

Odsetki od pożyczki zapłacone dot lat ubiegłych 

Amortyzacja podatkowa wykrojników

125 614.20

2 642 491.72 2 540 676.08

4 586.30 435.21

zapłacone odsetki budżetowe

Koszty szkoleń sfinansowane dotacją 

6 868.43

34 284.76

1 513 761.81 1 802 415.09

amortyzacja podatkowa

647 331.47 542 454.33

Rok zakończony dnia Rok zakończony dnia

31 grudnia 2025

(133 021.41) (61 755.84)

9 814.39

Rabaty roczne, skonto wystawione w danym roku, dotyczące roku ubiegłego 

31 grudnia 2024

Składki ZUS zapłacone 

Zapłacone raty leasingowe 

PPK zapłacone 

165 091.78 39 097.53

18 982.99

30 759.38

38 821.49

(13 961.45)

Amortyzacja bilansowa-leasing operacyjny

ujemne niezrealizowane różnice kursowe wycofanie wyceny za ubiegły rok

4 586.30 4 586.30

28 352.67

974 702.24

Rezerwa na niewykorzystane urlopy

PFRON

 -

33 778.40

2 000.00

56 685.99

Pozostałe koszty operacyjne  -

Likwidacja wykrojników 

Odsetki od zobowiązań handlowych niezapłacone 

Różnice magazynowe 

14 810.00

ujemne niezrealizowane różnice kursowe - wycena bilansowa 

31 794.71

 - 61 168.00

14 000.00

Darowizny 636.43

10 028.03

odsetki od pożyczek naliczone 

36 075.09 28 160.77

3 237.07 136.24

112 308.00 86 094.00

Eksploatacja samochodów osobowych - NKUP 25%

pozostałe koszty

(16 486.87)

różnice kursowe nie stanowiące kosztów uzyskania przychodu

Składki ZUS niezapłacone 

Wynagrodzenia niewypłacone 

1 072 551.95

414 175.51

Ubezpieczenie samochodu NKUP 15 760.57

(123 207.02) (61 755.84)

 -  -

 -  -

(313 983.48) (494 712.56)

 -  -

19% 19%

 -  -

27 454.00 29 000.00

 - 1 659.72

 -  -

66 408.36

8 874.95

Amortyzacja bilansowa-wykrojniki 536 508.41 478 116.71

Koszty reprezentacji i reklamy NKUP 40 575.23 35 126.77

Przekształcenie leasingu -proporcja do samochodów 82 770.79

73.97

9 245.29

27 454.00

Różnice kursowe - Leasing 110.35

Zobowiązania niezapłacone 18 664.09 -

61 813.71

41 000.00Rezerwa na badanie bilansu 

135 412.07

Koszty wykrojników rozliczane w czasie 

odsetki od pożyczek zapłacone dot lat ubiegłych 

2 198 237.31 2 489 302.97

24 001.71 16 486.87
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

30.

(w złotych)

1. Środki trwałe przyjęte do użytkowania, w tym:

-  na ochronę środowika

2. Środki trwałe w budowie w tym:

-  na ochronę środowika

3. Wartości niematerialne i prawne 

Razem

31. SKŁADNIKI AKTYWÓW I PASYWÓW WYKAZYWANE W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ

POZYCJI BILANSU

Na dzień 31 grudnia 2025 (w złotych)

32. KURSY PRZYJĘTE DO WYCENY

Waluta

33.

34.

ZAWODOWE

Grupa zatrudnionych

Pracownicy umysłowi

Pracownicy fizyczni

Razem

35.

Wynagrodzenia (w złotych)

Zarząd Spółki

Rada Nadzorcza/ Komisja Rewizyjna 

Organ administrujący

Razem

NAKŁADY NA NIEFINANSOWE AKTYWA TRWAŁE  W TYM NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA

- zobow. z tyt. Faktoringu

- zobowiązania z tytułu leasingu część krótkoterminowa 

- zobowiązania z tytułu leasingu część długoterminowa 

Inne zobowiązania finansowe 

Kwota KwotaPozycja w bilansie

2 056 855.75Razem

2 056 855.75

2 056 855.75

Nakłady poniesione w 

roku obrotowym 

Nakłady planowane na rok 

następny

 -

262 534.05

USD

Składniki pasywów

700 000.00

 -  -

 -  -

 -

4.10123.6016

Pozycje bilansu oraz rachunku zysków i strat wyrażone w walutach obcych zostały wycenione po

średnim kursie NBP zgodnie z poniższą tabelą:

Na dzień Na dzień

31 grudnia 2025 31 grudnia 2024

EUR 4.2267 4.2730

B.III.3 lit. c)

1.

772 594.47

Rok zakończony dnia

INFORMACJE O CHARAKTERZE I CELU GOSPODARCZYM ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ

UMÓW NIEUWZGLĘDNIONYCH W BILANSIE MAJĄCYCH WPŁYW NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ,

FINANSOWĄ I WYNIK FINANSOWY JEDNOSTKI

W roku obrotowym zakończonym dnia 31 grudnia 2025 Spółka nie zawarła umów nieuwzględnionych w

bilansie mających wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Spółki.

Rok zakończony dnia

B.II.3 lit. c) 755 684.66

B.III.3 lit. c) 1 038 637.04

 -

700 000.00

 -

31 grudnia 2025 31 grudnia 2024

INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY

Rok zakończony dnia 

73.08                            78.58

INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU,

WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW

ZARZĄDZAJĄCYCH, NADZORUJĄCYCH LUB ADMINISTRUJĄCYCH

Rok zakończony dnia 

24.58                            25.08

48.50                            53.50

 -  -

 -

772 594.47

31 grudnia 2024

120 000.00 120 000.00

120 000.00

31 grudnia 2025

120 000.00
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MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

36.

37.

Tytuł (w złotych)

- obowiązkowe badanie jednostkowego, rocznego sprawozdania finansowego

- pozostałe usługi

Razem

38.

39.

40.

41.

42. INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

(w złotych)

Sheep Me Sp. z o. o.

PRZEDSTAWIENIE DOKONANYCH W ROKU OBROTOWYM ZMIAN ZASAD (POLITYKI)

RACHUNKOWOŚCI

W roku obrotowym zakończonym dnia 31 grudnia 2025 roku, nie dokonano żadnych znaczących

zmian zasad (polityki) rachunkowości.

 -  -

41 000.00 6 500.00

INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W

SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

W sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2025 roku nie zostały ujęte

znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM

NIEUWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

Po dniu bilansowym, to jest po 31 grudnia 2025 roku, nie wystąpiły znaczące zdarzenia, które nie

zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym bieżącego roku obrotowego.

INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI

Należności  na dzień      

31-12-2025

Zobowiązania na dzień 31-12-

2025

Zarówno w roku obrotowym zakończonym dnia 31 grudnia 2025 roku jak i w roku poprzednim Spółka nie

podejmowała wspólnych przedsięwzięć, które nie podlegają konsolidacji.

28 379.20 80 257.50839 144.80 457 130.37

INFORMACJE O ZALICZKACH, KREDYTACH, POŻYCZKACH I ŚWIADCZENIACH O PODOBNYM

CHARAKTERZE UDZIELONYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW

ZARZĄDZAJĄCYCH, NADZORUJĄCYCH LUB ADMINISTRUJĄCYCH

WYNAGRODZENIE BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA 

SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH, WYPŁACONE LUB NALEŻNE ZA ROK OBROTOWY

Należne na dzień Wypłacone na dzień

31 grudnia 2025 31 grudnia 2025

41 000.00 6 500.00

839 144.80 457 130.37 28 379.20 80 257.50Razem 

Wartość 

sprzedażyWykaz jednostek powiązanych 

Wartość zakupów w 

roku obrotowym 

Zarówno w roku obrotowym kończącym się dnia 31 grudnia 2025 roku jak i w roku poprzednim Spółka

nie udzieliła osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących żadnych pożyczek

i świadczeń o podobnym charakterze.

16



MAZOP GROUP  S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

(w złotych)

Należności z tytułu dostaw, robót i usług

Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług

Pożyczki udzielone 

- długoterminowe

- krótkoterminowe

Pożyczki otrzymane

Przychody finansowe - Odsetki 

Koszty finansowe - Odsetki 

43.

Na dzień 31 grudnia 2025

Lp.

1.

2.

Na dzień 31 grudnia 2024

Lp.

1.

2.

44. INFORMACJE O SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

45. POŁĄCZENIE SPÓŁEK HANDLOWYCH

Nie dotyczy 

46. INSTRUMENTY FINANSOWE

Na dzień Na dzień

28 379.20 147 752.61

31 grudnia 2025 31 grudnia 2024

80 257.50 80 200.09

54 000.01 26 482.20

zarządzaniu 31 grudnia 2025

149 986.11 zł                            

Mazop GmbH Max-Planck-Str.4, 85609 Aschheim 49.00% -440 944.11 €

Sheep Me Sp. z o. o. ul. Św. Tomasza 4, 05-840 Brwinów 100.00%

453 715.30 453 715.30

32 467.13 890 872.25

 -  -

32 467.13 890 872.25

2 467.13 13 143.86

Zarówno w roku obrotowym zakończonym dnia 31 grudnia 2025 roku jak i w roku poprzednim Spółka nie

zawierała transakcji z jednostkami powiązanymi na innych warunkach niż warunki rynkowe.

WYKAZ PODMIOTÓW, W KTÓRYCH SPÓŁKA POSIADAŁA CO NAJMNIEJ 20% UDZIAŁÓW W

KAPITALE LUB W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW W ORGANIE STANOWIĄCYM PODMIOTU

Nazwa podmiotu Siedziba Stopień Zysk/Strata netto za

udziału w rok zakończony dnia

Nazwa podmiotu Siedziba Stopień Zysk/Strata netto za

udziału w rok zakończony dnia

zarządzaniu 31 grudnia 2024

Sheep Me Sp. z o. o. ul. Św. Tomasza 4, 05-840 Brwinów 100.00% -187 706.77 zł

Mazop GmbH Max-Planck-Str.4, 85609 Aschheim 100.00% -248 475.04 €

Spółka nie spełnia warunków określonych w art. 56 ustawy o rachunkowości, zobowiązujących do 

obligatoryjnego sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego. Niemniej jednak, zgodnie z 

§ 5 ust. 2 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (NewConnect), jako 

jednostka dominująca pełniąca rolę emitenta, Spółka jest zobowiązana do sporządzania i przekazywania 

raportów okresowych w formie skonsolidowanych raportów kwartalnych i rocznych. Sporządzenie 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowi wypełnienie tego obowiązku regulacyjnego.

Na podstawie art. 28 ust. b Ustawy o rachunkowości Spółka nie stosuje przepisów Rozporządzenia 

Ministra Finansów w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i 

sposobu prezentacji instrumentów finansowych. Do głównych instrumentów finansowych 

wykorzystywanych przez Spółkę należą kredyty bankowe oraz faktoring. Spółka nie korzysta z 

pochodnych instrumentów finansowych.
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Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia

47. Zarządzanie ryzykiem finansowym

48. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

49. KWOTA I CHARAKTER POSZCZEGÓLNYCH POZYCJI PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

O NADZWYCZAJNEJ WARTOŚCI LUB KTÓRE WYSTĄPIŁY INCYDENTALNIE

Spółka nie zabezpiecza ryzyka kursowego. 

Zarówno w roku obrotowym zakończonym dnia 31 grudnia 2025 roku jak i w roku obrotowym 

zakończonym dnia 31 grudnia 2024 roku wyżej wymienione kategorie przychodów i kosztów nie 

wystąpiły.

W roku 2025 Spółka wypracowała dodatnie przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej w 

wysokości ponad 5 mln zł. Posiadane źródła finansowania oraz dodatnie przepływy pieniężne z 

działalności operacyjnej pozwalają na utrzymanie stabilności finansowej, pomimo ujemnej wartości 

kapitału obrotowego. W ocenie Zarządu Spółki, w dacie podpisania niniejszego rocznego sprawozdania 

finansowego nie występują niepewności co do możliwości kontynuowania działalności przez Spółkę w 

dającej się przewidzieć przyszłości tj. przez okres co najmniej 12 miesięcy od daty sporządzenia 

niniejszego sprawozdania finansowego na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź 

istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności

Spółka narażona jest na ryzyko rynkowe obejmujące przede wszystkim ryzyko kursowe. 

Spółka jest narażona na ryzyko utraty płynności tj. zdolności do terminowego regulowania zobowiązań 

finansowych. Spółka zarządza ryzykiem płynności poprzez monitorowanie terminów płatności oraz 

zapotrzebowania na środki pieniężne w zakresie obsługi krótkoterminowych płatności (transakcje 

bieżące monitorowane w okresach tygodniowych) oraz długoterminowego zapotrzebowania na gotówkę 

na podstawie prognoz przepływów pieniężnych aktualizowanych w okresach miesięcznych. 

Zapotrzebowanie na gotówkę porównywane jest z dostępnymi źródłami pozyskania środków (w tym 

zwłaszcza poprzez ocenę zdolności pozyskania finansowania w postaci kredytów) oraz konfrontowane 

jest z inwestycjami wolnych środków.
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